

PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA

A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ-CE
PREGÃO DE Nº: 0206.02/2022

RAZÃO SOCIAL: J R COELHO TAVARES

CNPJ: 11.649.195/0001-11 **I.E.:** 06.392.213-4

ENDEREÇO: RUA PADRE LEITÃO, 574, SÃO MATEUS, CANINDÉ/CE, CEP: 62.700-000

FONE: (85) 98648-2847

DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 8172-8

CONTA CORRENTE: 63042-X

E-MAIL: roberto8648@yahoo.com.br

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOS E MATERIAIS ESPORTIVOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DO ESPORTE, CULTURA E LAZER DO MUNICÍPIO DE BATURITÉ/CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	UND	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
01	BOLA OFICIAL DE CAMPO, MODELO S11 ECOKNIT	400	UND	PENALTY	119,00	47.600,00
02	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, 410-430 G	150	UND	PENALTY	105,00	15.750,00
03	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO INFANTIL, SUB-13, SELO CB	15	UND	TOPPER	107,00	1.605,00
04	BOLA OFICIAL DE FUTSAL, TAMANHO MIRIM, SUB- 11, SELO CBFS	15	UND	PENALTY	107,00	1.605,00
05	BOLA OFICIAL DE VÔLEI, MATRIZADA, COM 18 GOMOS, SELO FIVB	50	UND	PENALTY	112,00	5.600,00
06	BOLA PROFISSIONAL DE BASQUETE MASCULINO APR.P/ FIBA. ALTA	10	UND	PENALTY	136,00	1.360,00
07	CONES DE PVC 23 CM DE ALTURA (VÁRIAS CORES)	50	UND	PLASTICOR	14,00	700,00
08	CONES DE PVC 50 CM DE ALTURA	30	UND	PLASTICOR	25,00	750,00
09	COLETES PARA TREINAMENTO DUPLA FACE EM TECIDO DRAY FIT	60	UND	ISA	38,00	2.280,00
10	CAIXA TÉRMICA DE 50L	04	UND	TERMOLAR	200,00	800,00
11	CRONOMETRO DIGITAL MATERIAL: PLÁSTICO, COMPONENTES ELETRÔN	05	UND	DS	65,00	325,00
13	COLCHONETE P/ GINÁSTICA, EXER. FÍSICOS, ACADEMIAS 95X69X3	30	UND	MAS	60,00	1.800,00
14	KIT(BOLSA) DE PRIMEIROS SOCORROS, REVESTIMENTO INTERNO	04	KIT	CURTLO	200,00	800,00
15	REDE DE VÔLEI OFICIAL COM 2 LONAS DE ALGODÃO	05	UND	JS REDES	250,00	1.250,00
16	REDE OFICIAL PARA ARO DE BASQUETEBOL, ALTURA 40 CM	02	UND	JS REDES	70,00	140,00
17	SACO PARA TRANSPORTE DE BOLAS TIPO REDE MALHA, FIO 8, 6X6	50	UND	TELLES	75,00	3.750,00
18	APITO FOX- 40 UNIDADE	20	UND	WESTERN	45,00	900,00
19	COLA PARA HANDEBOL 500GR	10	UND	HANDCOLA	85,00	850,00
20	MINI TRAVE DE GOL FABRICADO EM CANO DE METAL DE 19MM	20	UND	FÁCIL	290,00	5.800,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA				R\$	93.665,00	
NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$: 93.665,00 (NOVENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.





SERTÕES

serviços

CNPJ: 11.649.195/0001-11



PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O CONTRATO, INFORMAMOS QUE O SR. JOSE ROBERTO COELHO TAVARES, PORTADOR DO CPF/MF N° 034.267.583-42 E DA C.I N° 2005015046020, SERÁ O INDICADO PARA ASSINATURA DO CONTRATO.

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

A licitante **DECLARA** que, cumpre plenamente os requisitos de habilitação, e que sua proposta está em conformidade com o estabelecido no instrumento convocatório.

A licitante **DECLARA** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a execução dos serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

CANINDÉ CE, 30 DE JUNHO DE 2022.

J R COELHO TAVARES
CNPJ: 11.649.195/0001-11
JOSÉ ROBERTO COELHO TAVARES
CPF: 034 267 583 42
REPRESENTANTE LEGAL

